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Milwaukee Akku Schlagbohrschrauber M18 CBLPD

BRUSHLESS |

Artikel-Nr. EAN

E6048131 4058546224820
Gewicht in kg Zolltarifnummer
5,088 84672110

Produktdetails

Akku-Schlagbohrschrauber M18 CBLPD-402C

Ausfliihrung:

Extrem handlicher Akku-Schlagbohrschrauber mit einer Lange von nur 165 mm fir Arbeiten an schwer zuganglichen Stellen
REDLINK™-Elektronik — Uberlastschutz in Maschine und Akku sorgt fiir lange Lebensdauer

REDLITHIUM™-ION Akkus fiir verlustfreie Leistungsabgabe und langere Standzeit

Mit Akku-Ladestandsanzeige

LED-Beleuchtung des Arbeitsbereiches

100 % systemkompatibel mit dem MILWAUKEE®-M12™- Produktprogramm

Lieferumfang:
2 Akku-Packs, Gurtelclip und Ladegerat im Transportkoffer
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Akku-Spannung
Bohr-@ in Stahl
Bohrfutterspannweite
Drehmoment
Gewicht

Kapazitat

18.0V
13 mm
1,5-13 mm
60 Nm
1.8 kg

4.0 Ah

Milwaukee Akku Schlagbohrschrauber M18 CBLPD

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



